АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о_ 79.04Дог № 7646
т. Геленджик

О предоставлении субсидии из бюджета
муниципального образования город-курорт Геленджик

социально ориентированной некоммерческой организации
на реализацию программв сфере патриотического
(военно-патриотического) воспитания граждан

Российской Федерации

В целях поддержки социально ориентированных некоммерческих
организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального
образования город-курорт Геленджик, во исполнение муниципальной

программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие

гражданского общества на территории муниципального образования город-
курорт Геленджик» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением

администрации муниципального—образования—город-курорт Геленджик

от 12 декабря 2019 года №2968, руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, статьями 16, 37 Федерального закона

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона
от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьей 31.1 Федерального закона

от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции
Федерального закона от 2 июля 2021 года №351-ФЗ), постановлением

администрации муниципального—образования—город-курорт Геленджик

от 7 февраля 2022 года №197 «О предоставлении субсидий из бюджета

муниципального

—
образования

—
город-курорт Геленджик

—
социально

ориентированным

——
некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность на территории муниципального образования город-курорт
Геленджик», на основании протокола №3 заседания конкурсной комиссии по

отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих
организаций по социальной поддержке и защите граждан для предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик

от 1 июля 2022 года, руководствуясь статьями 8, 33, 72 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, постановляю:

2

1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования

город-курорт Геленджик социально ориентированной

—
некоммерческой

организации «Геленджикская городская общественная организация «Кадетское,

суворовско-нахимовское братство» на реализацию программы в сфере
патриотического (военно-патриотического) воспитания граждан Российской
Федерации «Военно-патриотическое воспитание допризывной молодежи, их
родителей»в размере 70000 (семидесяти тысяч) рублей.

2. Отделу по работе с

—
правоохранительными

—
органами,

военнослужащими,

—
общественными

—
объединениями и

—
казачеством

администрации муниципального образования город-курорт

—
Геленджик

(Титаренко) обеспечить заключение соглашения о предоставлении субсидии ©

указанной в пункте 1 настоящего постановления социально ориентированной
некоммерческой организацией в течение 25 календарных дней со дня
официального опубликования результатов конкурса по отбору программ
(проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город-
курорт Геленджик.

3. Финансовому—управлению—администрации—муниципального
образования город-курорт Геленджик (Параскева) осуществить
финансирование—расходов,—связанных с—реализацией—настоящего
постановления, в пределах—средств, предусмотренных в—бюджете

муниципального образования город-курорт Геленджик на эти цели.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик
Ермакова А.В. /5. Постановление вступает в силу со дня его-подпубания

етатЕао ие

`А.А. Богодистов